
公告第１７号 

令和 7 年３月３日 

入 札 変 更 公 告 
 

      分任契約担当官             

陸上自衛隊善通寺駐屯地         

                     第３４８会計隊長 佐藤 康平 

 

公告第１５号（７.２.２８）件名「内地精米 ほか１３９件」に係る入札公告の一部

を下記のとおり変更するので、関係事項を承知うえ参加されたい。 

 

 

 １ 入札書及び市価調査書の納期、「７.４.１～７.４.３０」とあるを「７.４.１～７.

６.３０」に変更する。 

 

 ２ 入札書及び市価調査書を添付のとおりとする。 

  

 

 

 

入札に関する事項の問い合わせ先 

〒765-0002 香川県善通寺市南町２丁目１－１ 陸上自衛隊 善通寺駐屯地 

第３４８会計隊 契約班 笹本  

TEL 0877-62-2311 内線（2647） 

FAX 0877-62-2315  



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

袋

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

個

kg

kg

番号 単位 単価

1

5

6

7

8

9

10

4

3.00

1-11

31066b

1-10

31066a

パン粉 72.00

31117 冷凍もち

内地精米

4

6

12

7

8

13

11

13

入札書
耐久３ヶ月

2

3

社　名令和7年3月17日

9

10

5

12

11

1

番号

1

2

3

60337 

1-15

81.00

7896.00

花麩

切麩

マカロニ

21.00

42.00

102.00

78.00

696.00

48.00

6.00

480.00

31079 

14-52

1-9

60331k パスタ

60330l *（冷）バターロール

9.00

31025 天ぷら粉

1-6

31015a 小麦粉

1-13

31063 

1-7

空揚げ粉31147 

規格書通り

規格書通り

31083 

1-4

60005 強化精麦

1-24

1-1

1-8

規格書通り　令和６年度産　２等以上  コシヒカリ・アキサカリ
同等品

規格書に準ずる　丸もち1個14g　1袋700ｇ　50個入　日本食研程
度　成分表提示

規格書通り

規格書通り

規格書通り

規格書通り　結着バッター玉子入　日本食研程度　成分表呈示

規格書通り

規格書通り

規格書通り

規格書通り

フライミックス

規格書に準ずる　1個30ｇ焼成済冷凍パン1袋10個入り　成分表提
示　ﾃｰﾌﾞﾙﾏｰｸ程度



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

kg

kg

kg

缶

個

kg

kg

kg

kg

缶

26

25

26

24

25

24
規格書通り

規格書通り

内容量2500ｇ　固形量1500g　ｶｺﾞﾒ

22

23 23

4-3

3-2

60028 

36.00白胡麻35018 

規格書通り　　品質基準に合格したもの　　1㎏梱包

規格書通り　0.5ｋｇ乾燥

20

366.00＊無菌充填豆腐（応急）

規格書に準ずる　253ｇ　賞味期限4ヶ月以上　森永程度　成分表
呈示

22

21

20

34035c

3-20

34028 

19

18

三温糖

規格書通り　１Ｋｇ

規格書通り

入札書
耐久３ヶ月

2
令和7年3月17日 社　名

17

16

17

16

42.00

2-8

60015d 乾燥マッシュポテト

*里芋の鶏そぼろあんかけ

15

番号 単位 番号 単価

14

15

14
32034 でん粉 138.00

2-5 規格書通り　１kg袋入り

19

ダイストマト（ｲﾀﾘｱ産）36184 

14-94

81.00

35018a

4-4

黒胡麻 6.00

きざみ油揚 15.00

3-8

34042a *サイコロ高野 9.00

大豆水煮缶

14-15

33004 99.00

33.00

21

18

60014 219.00

2-6

32039 春雨 30.00

規格書通り

1kg　ﾚﾄﾙﾄ　常温保存可　成分表構成表提示

規格書に準ずる、1kg入、　成分表呈示賞味期限3ヶ月以上

規格書通り　１Ｋｇ14-14

33003 砂糖上白 273.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

個

kg

缶

kg

kg

袋

缶

缶

缶

kg

瓶

缶

5-46

54.00

60052 にんにくたまり漬け 12.00

66.00*生にんにく

5-82

36223a

39

37

35

36 36
15.00ヤングコーン缶36181 

5-88

スイｰトコｰン缶詰ﾎｰﾙ36180 

5-86

39

3838

37

35

5-92

60060 

30

29

30

34

33

34

32

31

32

60334b

5-11

＊ねばねば野菜（ｵｸﾗとﾓﾛﾍｲﾔ）

36026 

5-83

5-87

36179 42.00

33

5-28

36103a

*福神漬 33.00

入札書
耐久３ヶ月

3
令和7年3月17日 社　名

29

31

60090 

5-

＊野菜ジュース100 6741.00

グリーンピース缶 117.00

51.00

28

番号 単位 番号 単価

27

28

27
36269 

5-58

*（冷）ほうれん草 780.00

規格書に準ずる　国内産表示付　ｶｯﾄﾀｲﾌﾟ

規格書に準ずる　200ml　ｶﾘｳﾑ853mg/本　ﾔｸﾙﾄ程度　賞味期限3ヶ
月以上

36143 

5-122

3.00＊輪切りとうがらし

5-36

36172 

オクラとモロヘイヤのミックス、１袋500ｇ程度、冷凍品、日本
食研程度

規格書通り

規格書に準ずる　1kg　ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ容器　市販中級品

15.00*生おろし生姜

規格書通り　五訂成分表呈示

規格書とおり　100ｇ

規格書通り

スイｰトコｰン缶詰ｸﾘｰﾑ

規格書通り

規格書通り

規格書通り

規格書に準ずる　無臭にんにく　500ｇ瓶　賞味期間３ヶ月以上

山菜味付缶 57.00

規格書通り



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

個

缶

l

缶

缶

kg

個

缶

缶

缶

kg

kg

52

51

52

5-93 規格書通り

38013a スライス椎茸 18.00

5-95 規格書通り　再乾燥禁止

50

51

50

4848

49 49

37138 白桃１号缶 162.00

6-33

14-26 規格書通り

38006 木くらげ 3.00

47

46

47

46

6-30 規格書通り

37119 ｸﾞﾚｰﾌﾟｼﾞｭｰｽ（缶） 489.00

6-26 規格書の通り　ぶどう濃縮還元100%　190ℊ

44

45

43

42
219.00

6-31 規格書通り

37043 オレンジ１００％ 342.00

6-34 規格書通り

37102 パイン１号缶 222.00

6-23 規格書通り リキャップ付

37072 

入札書
耐久３ヶ月

4
令和7年3月17日 社　名

44

60063a

5-69

60077 

43

42

規格書に準ずる　450ｇ　完熟　　塩分約11％

かつお梅干

37035 みかん１号缶

40

41

45

41

番号 単位 番号 単価

40

5-98

*（冷）ﾐｯｸｽﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙ 42.00

6.00

規格書通り

規格書に準ずる　果汁100％　190g　ﾌﾟﾙﾄｯﾌﾟ　ｻﾝｶﾞﾘｱ程度

60082a ミックスフルーツ缶 111.00

チェリー４号缶 99.00

規格書通り

60072h フルーツミックスジュース缶 489.00

6-32 規格書通り　チビット内容量１７９０ｇ

37117 *干ぶどう 21.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

缶

缶

個

kg

個

個

kg

kg

袋

kg

kg

kg

kg

65

64

65

規格書に準ずる　1kg40枚入り　ﾚﾄﾙﾄ　賞味期間10ヶ月以上

40092 糸削りかつお 6.00

8-102 規格書通り 花かつお　100ｇ袋入り

いわし生姜煮 48.00

63

64

63

6161

62 62

寒天・こんにゃく･増粘多糖類　100g　伊那食品　成分表呈示

60096 海草サラダ 15.00

60093 *もどるんです 12.00

7-9
100g袋入り６種類の海藻と、白木耳、こんにゃく寒天をﾐｯｸｽした
もの　成分表呈示

40061 

60

59

60

59
39044 *カット若布 21.00

7-7 湯通し塩蔵　塩分18.8g/100g　200gﾁｬｯｸ袋　ﾘｹﾝ小花S

39050 ひじき 24.00

7-6 規格書通り

入札書
耐久３ヶ月

5
令和7年3月17日 社　名

58

57

58

57

7-12 規格書通り

39033 のり佃煮 1437.00

7-13 規格書通り（小袋）

56

55

56

55
60309 なめ茸パック 39.00

5-98 規格書通り　1kg入　賞味期限３ヶ月以上残すもの

54

番号 単位 番号 単価

53

54

53
38022 

5-96

なめこ水煮 12.00

38033 

5-97

マッシュルーム１号缶 18.00

7-9
100g袋入り６種類の海藻と、白木耳、こんにゃく寒天をﾐｯｸｽした
もの　成分表呈示

60096a ★海草サラダ 0.90

規格書通り

規格書通り

7-16 規格書通り

39005 味付のり 294.00

39004a 糸切り焼き海苔 0.30



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

缶

kg

kg

kg

缶

kg

kg

kg

kg

缶

袋

缶

個

78

77

78

11-7 規格書通り

60152 ＊ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌヨーグルッペ 8406.00

11-23 規格書に準ずる　200ml　賞味期限60日以上、成分表呈示

粉チーズ 21.00

76

77

76

7474

75 75

9-42 規格書に準ずる　冷凍　500ｇ入　賞味期限９０日以上

42003 うずら卵水煮缶 15.00

60316 *蒸し鶏（モモ 6.00

10-7 規格書通り　冷凍　賞味期限５ヶ月以上

43038 

73

72

73

72
60135 *ﾁｷﾝと野菜のﾄﾏﾄ煮 123.00

9-40 規格書通り

60271 *肉団子甘酢ｿｰｽかけ 81.00

9-47 規格書に準ずる　ﾚﾄﾙﾄﾊﾟｳﾁ１kg袋　約50個入り　成分表呈示

入札書
耐久３ヶ月

6
令和7年3月17日 社　名

71

70

71

70

14-21 規格書通り

41221c (冷）鶏もも角切り耐 726.00

9-20 冷凍　２ｋｇメーカー素詰１切れ　３０～４０ｇ

69

68

69

68
60110 ﾗｲﾄﾂﾅﾏﾖﾈｰｽﾞ 93.00

規格書に準ずる　1kg　ﾚﾄﾙﾄ　常温保存可　賞味期限1年以上　ﾎﾃ
ｲ程度

67

番号 単位 番号 単価

66

67

66
40263 

8-68

鮪チャンク油漬缶 69.00

40283a

8-116

規格書通り

10-9 規格書通り

60140i ＊（冷）錦糸卵スライスシート 126.00

規格書に準ずる　冷凍１ｋｇ入（ボイル）ニチロ程度

78.00*あさりみずに

規格書に準ずる　1kg40枚入　ﾚﾄﾙﾄ　成分表呈示　賞味期間10ヶ
月以上

60312a さんま蒲焼き 42.00

60123 いわし梅煮 66.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

缶

kg

個

個

kg

本

l

本

l

瓶

l

91

90

91

14-69 規格書通り　　１００ｇ瓶入り

47007 濃口醤油 213.00

14-2 規格書通り

*豆板醤 78.00

89

90

89

8787

88 88

14-5 規格書通り

47002 卓上中濃ソース 12.00

47001a ウスタ－ソ－ス 3.00

14-7 規格書通り

47004 

86

85

86

85
46055 むぎ茶 9.00

規格書に準ずる　10gﾃｨｰﾊﾟｯｸ　防湿加工　賞味期限6ヶ月以上残
すもの

47001 パック詰ソース 24.00

14-6 規格書通り　160ml

入札書
耐久３ヶ月

7
令和7年3月17日 社　名

84

83

84

83

12-6 規格書通り　450ｇ

46035a ＊抹茶（耐） 30.00

規格書に準ずる　粉末１００ｇ袋入り

82

81

82

81
44006b オイルスプレー 6.00

500mlｽﾌﾟﾚｰ缶入　サラダ油　賞味期間6ヶ月以上

44006 

12-4
80

番号 単位 番号 単価

79

80

79
44002 

12-2

規格書通り　１．５㎏ボトル

サラダ油Ｂ

ごま油 21.00

14-8 規格書通り

47003 とんかつソース 12.00

規格書通り　400ｇ

69.00

12-3
規格書に準ずる　16.5㎏缶入　食用なたね油　食用パームオレイ
ン入り

44017 *バター（調） 84.00

44008 サラダ油Ａ 468.00

データ消去



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

l

kg

瓶

l

袋

kg

kg

個

kg

本

l

kg

kg

104

103

104

14-34 規格書通り　１㎏入り　賞味期限３ヶ月

47044 ＊白味噌 102.00

3-32 規格書に準ずる　さぬき白味噌、500ｇ入り　成分表呈示

*マヨネーズＢ 238.00

102

103

102

100100

101 101

14-18 規格書通り

47039a ＊ﾉﾝｵｲﾙﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ青じそ 126.00

47036 トマトケチャップ 60.00

14-53 規格書通り

47042 

99

98

99

98
47028 だしの素 48.00

14-44 規格書通り　成分表提示

47031 オイスタソース 30.00

14-49 規格書通り

入札書
耐久３ヶ月

8
令和7年3月17日 社　名

97

96

97

96

14-43 規格書通り　２００ｇパック

47027 ブイヨン 30.00

14-37 規格書通り

95

94

95

94
47014 卓上用味塩 3.00

16-15 規格書通り　110ｇ

93

番号 単位 番号 単価

92

93

92
47008 

14-1

淡口醤油 141.00

47012 

14-12

塩 18.00

14-53
規格書に準ずる　１Ｌ入り、ﾘｹﾝ程度　賞味期限３ヶ月以上　成
分表呈示

47041 *ｻｻﾞﾝｱｲﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 69.00

規格書通り

規格書通り

14-11 規格書通り

47023 だしパックいりこ 1023.00

47016 食酢 93.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

kg

瓶

kg

瓶

kg

kg

kg

kg

kg

個

117

116

117

14-10 規格書通り　1ｋｇ入り

47116 *小袋和風ドレッシング 432.00

規格書に準ずる　ジャネフ　１０ｍｌノンオイル　賞味期限３ヶ
月以上残すもの

33.00

115

116

115

113113

114 114

47093 ガラスープ 33.00

14-55 規格書通り

47105 *デミグラスソース 63.00

47113 *焼肉のタレ

112

111

112

111

14-33 規格書通り　15g

47075 ガーリック 1.20

14-26 規格書通り

入札書
耐久３ヶ月

9
令和7年3月17日 社　名

108

107

108

107

3-32 規格書通り

14-25 規格書通り　１缶400g

47065a コショー 9.00

110

106

番号 単位 番号 単価

105

106

105
47045 中味噌

フレークカレー47051 

109

110

109

14-24 規格書通り

309.00

114.00

47061 カレー粉 12.00

14-32 規格書通り

47073 唐辛子粉 0.90

14-27 規格書通り

47065b 卓上コショー 15.00

14-30 規格書通り

47073a 卓上七味唐辛子 60.00

14-38 規格書通り

14-39 規格書通り　牛肉エキス入り

47109 *ホワイトソース 57.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

本

缶

kg

kg

l

l

袋

瓶

個

個

個

個

130

129

130

14-64
規格書通り　ｱｰﾓﾝﾄﾞ入り　ﾜﾝﾀｯﾁｷｬｯﾌﾟ　100g紙容器　賞味期間1
年

60201f スタミナ大将 18.00

14-64
規格書に準ずる　にんにく、鰹節、胡麻、のり　　110ｇ（ポリ
容器）

128

129

128

126126

127 127

14-31 規格書通り

60201 鮭ふりかけ 27.00

14-64
規格書に準ずる、100ｇ鰹節・胡麻・小麦胚芽・のり・澱粉、ﾋﾞﾝ
容器

60201c ふりかけのりたま 21.00

122
60169h

規格書に準ずる　化学調味料（アミノ酸等）食塩　ﾘｹﾝ程度

60170n ＊練り胡麻ドレッシング 69.00

14-53 規格書通り　1L　ﾎﾟﾘﾎﾞﾄﾙﾀｲﾌﾟ　成分表呈示

かつお顆粒だし 12.00

入札書
耐久３ヶ月

10
令和7年3月17日 社　名

125

124

125

124
60181 味ポン酢 9.00

14-19 規格書通り

60186 ごま和えの素 27.00

123

122

123

121

120

121

120
60168e ウエイパー 9.00

14-62 規格書通り

60169e 昆布だし顆粒 0.60

14-45 規格書通り　５００ｇ箱入り　成分表呈示　シマヤ程度

ポタージュスープの素

規格書通り

24.00

119

番号 単位 番号 単価

118

119

118
60038 

14-37

60168c

14-3
規格書通り　200ml　本醸造生　減塩開封後常温保存可能　ﾔﾏｻ程
度

42.00

17-14 規格書に準ずる　90g　瓶容器　成分表呈示

60201b 鰹ふりかけ 24.00

パック詰醤油

14-50 規格書通り

60189 ローレル 6.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

袋

袋

袋

kg

kg

袋

kg

個

個

個

142

143

141

139139

140 140

60204j 中華丼の素 495.00

14-76 規格書に準ずる　中華丼の具210g　賞味期限1年　成分表呈示

60323 即席カレー 195.00

138

137

138

137

14-40 規格書通り

60204d ハッシュドビーフ（ﾚﾄﾙﾄ） 375.00

14-75 規格書に準ずる　ﾚﾄﾙﾄ　内容量250g　構成票・成分表呈示

入札書
耐久３ヶ月

11
令和7年3月17日 社　名

134

133

134

133

288.00

梅干し茶漬

防湿包装3.9ｇ　業務用　永谷園程度

14-63 規格書通り　5.5g　　永谷園

60202 複合化学調味料 3.00

135

132

番号 単位 番号 単価

131

132

131
60201i

14-63

136

135

136

14-63 防湿包装3.5g　業務用　永谷園程度

195.0060201j

さけ茶漬

60201k わさび茶漬 129.00

14-84 業務用１㎏、林兼産業ＫＫ程度、賞味期限３ヶ月

60295 給食用ビタミンミックス 744.00

14-42 規格書通り

60203 ご飯にせんい 144.00

11種のﾋﾞﾀﾐﾝを配合したもの　50g顆粒袋入り成分表提示　ﾊｳｽｳｴﾙ
ﾈｽﾌｰｽﾞ

60319 *ミートソースの素 102.00

14-75 規格書通り　中辛　内容量280g



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

袋

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

個

kg

kg

番号 単位 単価

1

5

6

7

8

9

10

4

3.00

1-11

31066b

1-10

31066a

パン粉 72.00

31117 冷凍もち

内地精米

4

6

12

7

8

13

11

13

市価調査書
耐久３ヶ月

2

3

社　名令和7年3月17日

9

10

5

12

11

1

番号

1

2

3

60337 

1-15

81.00

7896.00

花麩

切麩

マカロニ

21.00

42.00

102.00

78.00

696.00

48.00

6.00

480.00

31079 

14-52

1-9

60331k パスタ

60330l *（冷）バターロール

9.00

31025 天ぷら粉

1-6

31015a 小麦粉

1-13

31063 

1-7

空揚げ粉31147 

規格書通り

規格書通り

31083 

1-4

60005 強化精麦

1-24

1-1

1-8

規格書通り　令和６年度産　２等以上  コシヒカリ・アキサカリ
同等品

規格書に準ずる　丸もち1個14g　1袋700ｇ　50個入　日本食研程
度　成分表提示

規格書通り

規格書通り

規格書通り

規格書通り　結着バッター玉子入　日本食研程度　成分表呈示

規格書通り

規格書通り

規格書通り

規格書通り

フライミックス

規格書に準ずる　1個30ｇ焼成済冷凍パン1袋10個入り　成分表提
示　ﾃｰﾌﾞﾙﾏｰｸ程度



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

kg

kg

kg

缶

個

kg

kg

kg

kg

缶

26

25

26

24

25

24
規格書通り

規格書通り

内容量2500ｇ　固形量1500g　ｶｺﾞﾒ

22

23 23

4-3

3-2

60028 

36.00白胡麻35018 

規格書通り　　品質基準に合格したもの　　1㎏梱包

規格書通り　0.5ｋｇ乾燥

20

366.00＊無菌充填豆腐（応急）

規格書に準ずる　253ｇ　賞味期限4ヶ月以上　森永程度　成分表
呈示

22

21

20

34035c

3-20

34028 

19

18

三温糖

規格書通り　１Ｋｇ

規格書通り

市価調査書
耐久３ヶ月

2
令和7年3月17日 社　名

17

16

17

16

42.00

2-8

60015d 乾燥マッシュポテト

*里芋の鶏そぼろあんかけ

15

番号 単位 番号 単価

14

15

14
32034 でん粉 138.00

2-5 規格書通り　１kg袋入り

19

ダイストマト（ｲﾀﾘｱ産）36184 

14-94

81.00

35018a

4-4

黒胡麻 6.00

きざみ油揚 15.00

3-8

34042a *サイコロ高野 9.00

大豆水煮缶

14-15

33004 99.00

33.00

21

18

60014 219.00

2-6

32039 春雨 30.00

規格書通り

1kg　ﾚﾄﾙﾄ　常温保存可　成分表構成表提示

規格書に準ずる、1kg入、　成分表呈示賞味期限3ヶ月以上

規格書通り　１Ｋｇ14-14

33003 砂糖上白 273.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

個

kg

缶

kg

kg

袋

缶

缶

缶

kg

瓶

缶

5-46

54.00

60052 にんにくたまり漬け 12.00

66.00*生にんにく

5-82

36223a

39

37

35

36 36
15.00ヤングコーン缶36181 

5-88

スイｰトコｰン缶詰ﾎｰﾙ36180 

5-86

39

3838

37

35

5-92

60060 

30

29

30

34

33

34

32

31

32

60334b

5-11

＊ねばねば野菜（ｵｸﾗとﾓﾛﾍｲﾔ）

36026 

5-83

5-87

36179 42.00

33

5-28

36103a

*福神漬 33.00

市価調査書
耐久３ヶ月

3
令和7年3月17日 社　名

29

31

60090 

5-

＊野菜ジュース100 6741.00

グリーンピース缶 117.00

51.00

28

番号 単位 番号 単価

27

28

27
36269 

5-58

*（冷）ほうれん草 780.00

規格書に準ずる　国内産表示付　ｶｯﾄﾀｲﾌﾟ

規格書に準ずる　200ml　ｶﾘｳﾑ853mg/本　ﾔｸﾙﾄ程度　賞味期限3ヶ
月以上

36143 

5-122

3.00＊輪切りとうがらし

5-36

36172 

オクラとモロヘイヤのミックス、１袋500ｇ程度、冷凍品、日本
食研程度

規格書通り

規格書に準ずる　1kg　ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ容器　市販中級品

15.00*生おろし生姜

規格書通り　五訂成分表呈示

規格書とおり　100ｇ

規格書通り

スイｰトコｰン缶詰ｸﾘｰﾑ

規格書通り

規格書通り

規格書通り

規格書に準ずる　無臭にんにく　500ｇ瓶　賞味期間３ヶ月以上

山菜味付缶 57.00

規格書通り



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

個

缶

l

缶

缶

kg

個

缶

缶

缶

kg

kg

52

51

52

5-93 規格書通り

38013a スライス椎茸 18.00

5-95 規格書通り　再乾燥禁止

50

51

50

4848

49 49

37138 白桃１号缶 162.00

6-33

14-26 規格書通り

38006 木くらげ 3.00

47

46

47

46

6-30 規格書通り

37119 ｸﾞﾚｰﾌﾟｼﾞｭｰｽ（缶） 489.00

6-26 規格書の通り　ぶどう濃縮還元100%　190ℊ

44

45

43

42
219.00

6-31 規格書通り

37043 オレンジ１００％ 342.00

6-34 規格書通り

37102 パイン１号缶 222.00

6-23 規格書通り リキャップ付

37072 

市価調査書
耐久３ヶ月

4
令和7年3月17日 社　名

44

60063a

5-69

60077 

43

42

規格書に準ずる　450ｇ　完熟　　塩分約11％

かつお梅干

37035 みかん１号缶

40

41

45

41

番号 単位 番号 単価

40

5-98

*（冷）ﾐｯｸｽﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙ 42.00

6.00

規格書通り

規格書に準ずる　果汁100％　190g　ﾌﾟﾙﾄｯﾌﾟ　ｻﾝｶﾞﾘｱ程度

60082a ミックスフルーツ缶 111.00

チェリー４号缶 99.00

規格書通り

60072h フルーツミックスジュース缶 489.00

6-32 規格書通り　チビット内容量１７９０ｇ

37117 *干ぶどう 21.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

缶

缶

個

kg

個

個

kg

kg

袋

kg

kg

kg

kg

65

64

65

規格書に準ずる　1kg40枚入り　ﾚﾄﾙﾄ　賞味期間10ヶ月以上

40092 糸削りかつお 6.00

8-102 規格書通り 花かつお　100ｇ袋入り

いわし生姜煮 48.00

63

64

63

6161

62 62

寒天・こんにゃく･増粘多糖類　100g　伊那食品　成分表呈示

60096 海草サラダ 15.00

60093 *もどるんです 12.00

7-9
100g袋入り６種類の海藻と、白木耳、こんにゃく寒天をﾐｯｸｽした
もの　成分表呈示

40061 

60

59

60

59
39044 *カット若布 21.00

7-7 湯通し塩蔵　塩分18.8g/100g　200gﾁｬｯｸ袋　ﾘｹﾝ小花S

39050 ひじき 24.00

7-6 規格書通り

市価調査書
耐久３ヶ月

5
令和7年3月17日 社　名

58

57

58

57

7-12 規格書通り

39033 のり佃煮 1437.00

7-13 規格書通り（小袋）

56

55

56

55
60309 なめ茸パック 39.00

5-98 規格書通り　1kg入　賞味期限３ヶ月以上残すもの

54

番号 単位 番号 単価

53

54

53
38022 

5-96

なめこ水煮 12.00

38033 

5-97

マッシュルーム１号缶 18.00

7-9
100g袋入り６種類の海藻と、白木耳、こんにゃく寒天をﾐｯｸｽした
もの　成分表呈示

60096a ★海草サラダ 0.90

規格書通り

規格書通り

7-16 規格書通り

39005 味付のり 294.00

39004a 糸切り焼き海苔 0.30



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

缶

kg

kg

kg

缶

kg

kg

kg

kg

缶

袋

缶

個

78

77

78

11-7 規格書通り

60152 ＊ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌヨーグルッペ 8406.00

11-23 規格書に準ずる　200ml　賞味期限60日以上、成分表呈示

粉チーズ 21.00

76

77

76

7474

75 75

9-42 規格書に準ずる　冷凍　500ｇ入　賞味期限９０日以上

42003 うずら卵水煮缶 15.00

60316 *蒸し鶏（モモ 6.00

10-7 規格書通り　冷凍　賞味期限５ヶ月以上

43038 

73

72

73

72
60135 *ﾁｷﾝと野菜のﾄﾏﾄ煮 123.00

9-40 規格書通り

60271 *肉団子甘酢ｿｰｽかけ 81.00

9-47 規格書に準ずる　ﾚﾄﾙﾄﾊﾟｳﾁ１kg袋　約50個入り　成分表呈示

市価調査書
耐久３ヶ月

6
令和7年3月17日 社　名

71

70

71

70

14-21 規格書通り

41221c (冷）鶏もも角切り耐 726.00

9-20 冷凍　２ｋｇメーカー素詰１切れ　３０～４０ｇ

69

68

69

68
60110 ﾗｲﾄﾂﾅﾏﾖﾈｰｽﾞ 93.00

規格書に準ずる　1kg　ﾚﾄﾙﾄ　常温保存可　賞味期限1年以上　ﾎﾃ
ｲ程度

67

番号 単位 番号 単価

66

67

66
40263 

8-68

鮪チャンク油漬缶 69.00

40283a

8-116

規格書通り

10-9 規格書通り

60140i ＊（冷）錦糸卵スライスシート 126.00

規格書に準ずる　冷凍１ｋｇ入（ボイル）ニチロ程度

78.00*あさりみずに

規格書に準ずる　1kg40枚入　ﾚﾄﾙﾄ　成分表呈示　賞味期間10ヶ
月以上

60312a さんま蒲焼き 42.00

60123 いわし梅煮 66.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

缶

kg

個

個

kg

本

l

本

l

瓶

l

91

90

91

14-69 規格書通り　　１００ｇ瓶入り

47007 濃口醤油 213.00

14-2 規格書通り

*豆板醤 78.00

89

90

89

8787

88 88

14-5 規格書通り

47002 卓上中濃ソース 12.00

47001a ウスタ－ソ－ス 3.00

14-7 規格書通り

47004 

86

85

86

85
46055 むぎ茶 9.00

規格書に準ずる　10gﾃｨｰﾊﾟｯｸ　防湿加工　賞味期限6ヶ月以上残
すもの

47001 パック詰ソース 24.00

14-6 規格書通り　160ml

市価調査書
耐久３ヶ月

7
令和7年3月17日 社　名

84

83

84

83

12-6 規格書通り　450ｇ

46035a ＊抹茶（耐） 30.00

規格書に準ずる　粉末１００ｇ袋入り

82

81

82

81
44006b オイルスプレー 6.00

500mlｽﾌﾟﾚｰ缶入　サラダ油　賞味期間6ヶ月以上

44006 

12-4
80

番号 単位 番号 単価

79

80

79
44002 

12-2

規格書通り　１．５㎏ボトル

サラダ油Ｂ

ごま油 21.00

14-8 規格書通り

47003 とんかつソース 12.00

規格書通り　400ｇ

69.00

12-3
規格書に準ずる　16.5㎏缶入　食用なたね油　食用パームオレイ
ン入り

44017 *バター（調） 84.00

44008 サラダ油Ａ 468.00

データ消去



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

l

kg

瓶

l

袋

kg

kg

個

kg

本

l

kg

kg

104

103

104

14-34 規格書通り　１㎏入り　賞味期限３ヶ月

47044 ＊白味噌 102.00

3-32 規格書に準ずる　さぬき白味噌、500ｇ入り　成分表呈示

*マヨネーズＢ 238.00

102

103

102

100100

101 101

14-18 規格書通り

47039a ＊ﾉﾝｵｲﾙﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ青じそ 126.00

47036 トマトケチャップ 60.00

14-53 規格書通り

47042 

99

98

99

98
47028 だしの素 48.00

14-44 規格書通り　成分表提示

47031 オイスタソース 30.00

14-49 規格書通り

市価調査書
耐久３ヶ月

8
令和7年3月17日 社　名

97

96

97

96

14-43 規格書通り　２００ｇパック

47027 ブイヨン 30.00

14-37 規格書通り

95

94

95

94
47014 卓上用味塩 3.00

16-15 規格書通り　110ｇ

93

番号 単位 番号 単価

92

93

92
47008 

14-1

淡口醤油 141.00

47012 

14-12

塩 18.00

14-53
規格書に準ずる　１Ｌ入り、ﾘｹﾝ程度　賞味期限３ヶ月以上　成
分表呈示

47041 *ｻｻﾞﾝｱｲﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 69.00

規格書通り

規格書通り

14-11 規格書通り

47023 だしパックいりこ 1023.00

47016 食酢 93.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

kg

瓶

kg

瓶

kg

kg

kg

kg

kg

個

117

116

117

14-10 規格書通り　1ｋｇ入り

47116 *小袋和風ドレッシング 432.00

規格書に準ずる　ジャネフ　１０ｍｌノンオイル　賞味期限３ヶ
月以上残すもの

33.00

115

116

115

113113

114 114

47093 ガラスープ 33.00

14-55 規格書通り

47105 *デミグラスソース 63.00

47113 *焼肉のタレ

112

111

112

111

14-33 規格書通り　15g

47075 ガーリック 1.20

14-26 規格書通り

市価調査書
耐久３ヶ月

9
令和7年3月17日 社　名

108

107

108

107

3-32 規格書通り

14-25 規格書通り　１缶400g

47065a コショー 9.00

110

106

番号 単位 番号 単価

105

106

105
47045 中味噌

フレークカレー47051 

109

110

109

14-24 規格書通り

309.00

114.00

47061 カレー粉 12.00

14-32 規格書通り

47073 唐辛子粉 0.90

14-27 規格書通り

47065b 卓上コショー 15.00

14-30 規格書通り

47073a 卓上七味唐辛子 60.00

14-38 規格書通り

14-39 規格書通り　牛肉エキス入り

47109 *ホワイトソース 57.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

本

缶

kg

kg

l

l

袋

瓶

個

個

個

個

130

129

130

14-64
規格書通り　ｱｰﾓﾝﾄﾞ入り　ﾜﾝﾀｯﾁｷｬｯﾌﾟ　100g紙容器　賞味期間1
年

60201f スタミナ大将 18.00

14-64
規格書に準ずる　にんにく、鰹節、胡麻、のり　　110ｇ（ポリ
容器）

128

129

128

126126

127 127

14-31 規格書通り

60201 鮭ふりかけ 27.00

14-64
規格書に準ずる、100ｇ鰹節・胡麻・小麦胚芽・のり・澱粉、ﾋﾞﾝ
容器

60201c ふりかけのりたま 21.00

122
60169h

規格書に準ずる　化学調味料（アミノ酸等）食塩　ﾘｹﾝ程度

60170n ＊練り胡麻ドレッシング 69.00

14-53 規格書通り　1L　ﾎﾟﾘﾎﾞﾄﾙﾀｲﾌﾟ　成分表呈示

かつお顆粒だし 12.00

市価調査書
耐久３ヶ月

10
令和7年3月17日 社　名

125

124

125

124
60181 味ポン酢 9.00

14-19 規格書通り

60186 ごま和えの素 27.00

123

122

123

121

120

121

120
60168e ウエイパー 9.00

14-62 規格書通り

60169e 昆布だし顆粒 0.60

14-45 規格書通り　５００ｇ箱入り　成分表呈示　シマヤ程度

ポタージュスープの素

規格書通り

24.00

119

番号 単位 番号 単価

118

119

118
60038 

14-37

60168c

14-3
規格書通り　200ml　本醸造生　減塩開封後常温保存可能　ﾔﾏｻ程
度

42.00

17-14 規格書に準ずる　90g　瓶容器　成分表呈示

60201b 鰹ふりかけ 24.00

パック詰醤油

14-50 規格書通り

60189 ローレル 6.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

袋

袋

袋

kg

kg

袋

kg

個

個

個

142

143

141

139139

140 140

60204j 中華丼の素 495.00

14-76 規格書に準ずる　中華丼の具210g　賞味期限1年　成分表呈示

60323 即席カレー 195.00

138

137

138

137

14-40 規格書通り

60204d ハッシュドビーフ（ﾚﾄﾙﾄ） 375.00

14-75 規格書に準ずる　ﾚﾄﾙﾄ　内容量250g　構成票・成分表呈示

市価調査書
耐久３ヶ月

11
令和7年3月17日 社　名

134

133

134

133

288.00

梅干し茶漬

防湿包装3.9ｇ　業務用　永谷園程度

14-63 規格書通り　5.5g　　永谷園

60202 複合化学調味料 3.00

135

132

番号 単位 番号 単価

131

132

131
60201i

14-63

136

135

136

14-63 防湿包装3.5g　業務用　永谷園程度

195.0060201j

さけ茶漬

60201k わさび茶漬 129.00

14-84 業務用１㎏、林兼産業ＫＫ程度、賞味期限３ヶ月

60295 給食用ビタミンミックス 744.00

14-42 規格書通り

60203 ご飯にせんい 144.00

11種のﾋﾞﾀﾐﾝを配合したもの　50g顆粒袋入り成分表提示　ﾊｳｽｳｴﾙ
ﾈｽﾌｰｽﾞ

60319 *ミートソースの素 102.00

14-75 規格書通り　中辛　内容量280g


